
SE.2000.2.2024.KS 

Zarządzenie Nr 71/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi  Gminy w Nowym Duninowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 27/2021 r. Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 

15 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy w  Nowym 

Duninowie zmienionego zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 19 

marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §15: 

a) w pkt 1:  

 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) Stanowisko pracy ds. obsługi rady gminy i organizacji publicznego 

transportu zbiorowego,”, 

 skreśla się lit. d,  

b) w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) Stanowisko pracy ds. gospodarki odpadami,”; 

 

2) w §18 w ust. 1 w pkt 60 lit. e kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 61-65 

w  brzmieniu: 

 „61) analizowanie i badanie potrzeb przewozowych w publicznym transporcie  

zbiorowym w Gminie; 

62) przygotowywanie i aktualizacja planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego w Gminie oraz jego realizacja; 

63) podejmowanie działań zmierzających do zapewnienia odpowiednich warunków  

funkcjonowania  publicznego  transportu  zbiorowego  w Gminie; 

64)  współpraca w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w   Gminie  

z innymi  podmiotami  w  ramach  zawartych umów i porozumień; 

65) rozliczanie   kosztów   usług   i   prawidłowej   realizacji   zawartych    umów  

z  operatorami publicznego transportu zbiorowego.”; 

 

3) w §19 w ust. 1skreśla się pkt 94-98. 

 

4) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

                                                                          Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                       -//- 

                                                                          Karol Gutkowicz 


